

**PETER KJELDBJERG JENSEN
INVEST ApS**

**Birkelyst 133
Ikast 7430**

CVR-nr. 43 63 82 38

**Årsrapport for 2022/23
(1. regnskabsår)**

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. oktober 2023

Peter Kjeldbjerg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. november - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PETER KJELDBJERG JENSEN INVEST ApS Birkelyst 133 Ikast 7430 CVR-nr.: 43 63 82 38 Regnskabsperiode: 11. november 2022 - 30. april 2023 Hjemsted: Ikast-Brande
Direktion	Peter Kjeldbjerg Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton Godkendte Revisorer PS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 454.357, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 494.357.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. november - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-50
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		481.041
Finansielle omkostninger		<u>-26.634</u>
Resultat før skat		454.357
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>454.357</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		481.041
Overført resultat		<u>-26.684</u>
		<u><u>454.357</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.068.621</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.068.621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.068.621</u>
Likvide beholdninger		<u>39.950</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.950</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.108.571</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		481.041
Overført resultat		-26.684
Egenkapital		<u>494.357</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800.793
Anden gæld		813.421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.614.214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.614.214</u>
Passiver i alt		<u><u>2.108.571</u></u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	
Antal ansatte	3	

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

3 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2022/23
kr.

0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kjeldbjerg Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Peter Kjeldbjerg Jensen Invest ApS

Serienummer: 9faeb650-0cc2-48d5-be18-ed7e3466fc74

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-10-25 06:37:06 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-25 06:40:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>